Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 022/2022
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

- MOTORISTAS 40H

EDITAL Nº 004/2022 –   RETIFICA EDITAL 003/2022

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 5111/2021, torna público para
conhecimento  dos  interessados  a  RETIFICAÇÃO  DO  EDITAL  003/2022, do  Processo
Seletivo Simplificado nº 022/2022:

Onde constou:

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

09 ADRIANO DEJAN DE QUADROS 00 8º Lugar

Deverá constar:

Nº DE
INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

09 ADRIANO DEJAN DE ARAÚJO 00 8º Lugar

Erechim, 22 de Fevereiro de 2022.

Registre-se e Publique-se

  IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO

Secretária Municipal de Administração